H Y M N O.

Verbum supernum prodiens,
Nec Patris linquens dexterā,
Ad opus suum exiens,
Venit ad vitæ vesperam.
In mortem à discipulo
Suis tradendus æmulis,
Prius in vitæ ferculo
Se tradidit discipulis.
Quibus sub bina specie
Carnem dedit & sanguinem;
Ut duplicitis substanciæ
Totum cibaret hominem.
Se nascens dedit socium,
Convescens in edulium,
Se moriens in pretium,
Se regnans dat in præmium.
O salutaris Hostia,
Quæ coeli pāndis ostium!
Bella præmaunt hostilia,
Da robur, fer auxilium.
Uni trinoque Domino
Sit sempiterna gloria:
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria. Amen.
¶. Panen de coelo præsti-
fisti eis, alleluia.
¶. Omne delectamentum
in se habentem, alleluia.

O R E M U S.

D Eus, qui nobis sub Sacra-
mento miribili passio-
nis tuæ memoriam reliquisti:
tribue quæsumus, ita nos Cor-
poris,

poris, & Sanguinis tui sacra mysteria venerari; ut redemptionis tuę fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis, & regnas in saecula saeculorum. Amen.

Al empezar la Procesión de las Letanias.

Aña. Exurge Domine, adjuva nos, & libera nos propter nomen tuum.

Psal. Deus auribus nostris audivimus: Patres nostri annuntiaverunt nobis. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. Sicut erat, &c. *Y se repite la Aña.*
Exurge Domine.

OFFICIO DEFUNCTORUM.

Dicitur extra tempus Paschale prima cuiusque mensis die, non impedita Fesťo novem Lectiūnum, alioquin alia sequenti die similiiter non impedita. In Adventu autem, & Quadragesima, Feria secunda cuiuslibet Hebdomada similiiter non impedita, praterquam in maiori Hebdomada. In Choro dicitur post Officium diei, id est, Vespera post Vespertas, & Matutinum post Laudes diei, nisi alia sit consuetudo Ecclesiarum; extra Choram vero pro opportunitate temporis.

Ad vesperas absolute incipitur ab Aña. Placebo Domino.

Canticum Davidicum quod dicitur

Psalmus. 114.

Dilexi, quoniam exaudiet Dominus * vocem orationis meę.

*Quia inclinavit aurem suam mihi: * & in diebus meis invocabo eum.*

*Circumdederunt me dolores mortis: * & pericula inferni invenerunt me.*

*Tribulationem, & dolorem inveni: * & nomen Domini invocavi.*

*O Domine libera animam meam: * misericors Dominus, & justus, & Deus noster miseretur.*

*Custodiens parvulos Dominus: * humiliatus sum, & liberavit me.*

*Converte anima mea in requiem tuam: * quia Dominus benefecit tibi.*

*Quia eripuit animam meam de morte, * oculos meos a lacrymis, pedes meos a lapsu.*

*Placebo Domino: * in regione vivorum.*

In fine omnium Psalmorum dicitur.

*Requiem æternam. * dona eis Domine.*

*Et lux perpetua * luceat eis.*

Pla-

Aña. Placébo Domino in re-
gione vivorum.

Aña. Hei mihi Domine.

Psal. 119.

AD Dominum cum tribu-
laret clamavi: * & exau-
divit me.

Domine libera animam meā
à labiis iniquis, * & à lingua
dolosa.

Quid detur tibi, aut quid
apponatur tibi? * ad linguam
dolosam?

Sagittæ potentiæ acutæ *.
cum carbonibus desolatoriis.

Heu mihi, quia incolatus
meus prolongatus est: habita-
vi cum habitantibus Cedr̄: *
multum incola fuit anima mea.

Cum his qui oderūt pacem,
eram pacificus: * cum loque-
bat illis, impugnabant me gra-
tis. Requiem æternam.

Aña. Hei mihi Domine, quia
incolatus meus prolongatus
est.

Aña. Dominus custodit te.

Psal. 120.

LEvavi oculos meos in
montes, * unde veniet
auxilium mihi.

Auxilium meum à Domino,
* qui fecit coelum, & terram.

Non det in commotionem
pedem tuum: * neque dormi-
tet qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque
dormiet, * qui custodit Israël.

Dominus custodit te, Domi-
nus protec̄tio tua, * super ma-
num dexteram tuam.

Per diem sol non uret te, *
neque luna per noctem.

Dominus custodit te ab om-
ni malo: * custodiat animam
tuam Dominus.

Dominus custodiat introi-
tum tuum, & exitum tuum; *
ex hoc nunc, & usque in sœcu-
lum. Requiem æternam.

Aña. Dominus custodit te
ab omni malo: custodiat ani-
mam tuam Dominus.

Aña. Si iniquitates.

Psalmus. 129.

DE profundis clamavi ad
te Domine: * Domine
exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ int̄cedentes;
* in vocem deprecationis mee.

Si iniquitates observaveris
Domine: * Domine quis susti-
nebit?

Quia apud te propitiatio
est: * & propter legem tuam
sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in ver-

C 2 bo

bo ejus : * speravit anima mea
in Domino.

A custodia matutina usque
ad noctem ; * speret Israël in
Domino.

Quia apud Dominum misericordia , * & copiosa apud
eum redemptio.

Et ipse redimet Israël , * ex
omnibus iniquitatibus ejus.

Requiem æternam.

Aña. Si iniquitates observa-
veris Domine , Domine quis
substinebit?

Aña. Opera.

¶ Psalmus. 137.

Contifitebor tibi Domine
in toto corde meo : *
quoniā audisti verba oris mei.

In conspectu Angelorum
psallam tibi : * adorabo ad
templum sanctum tuum , &
confitebor nomini tuo.

Super misericordia tua , &
veritate tua : * quoniam magnificasti super omne nomen
sanctum tuum.

In quacumque die invoca-
verote , exaudi me ; * multi-
plicabis in anima mea virtu-
tem.

Confiteantur tibi Domine
omnes reges terræ : * quia au-
dierunt omnia verba oris tui:

Et cantent in viis Domini:
* quoniam magna est gloria
Dominii.